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REPI.]BLIK{ E I{I.ISOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KONITINA E GJILANIT
Or$Trr.sa cN.IILANE / MUNICIPALITy oF GJILAN / GII-AN BELEDIIESI

Nj€sia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat6:21.10.2024

N6baziit6nenit 3gparagrafi SteLigiit perZyrtar6tPublikitNr.0SlL-197 dhenenit 7 patagrafi3

t6 Rregullores (aRK) Nr. t sDAn peiprocedurat e Pranimit nE Shilbimin Civil, Nj6sia e Burimeve

Njer6zore b6n€ kilt6:

NJOFTIM

N6 ptirfundim t6 verifikimit paraprak tE aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit ti!

bashkangjitur nE aplikacion, 
-sipas 

Konkursit te shpallur publik nr.02/016-98949 te datds

06.09.2024, NJBNJ konstaton se aplikantiit e poshtdsh6nuar i plottisojn6 kushtet e parapata p9r

plotiisimin e pozitds punuese si n€ vijim:

Grupi i ekonomisw
Zyrtar p6r taksw komunale - Rl[00015012

l. Abetare D6rmaku Salihu
2. Albulenii Hajdari
3. Arbnora Maloku
4. Arijan Lak'na
5. Diana Saliu Dushica
6. Diellza Lubishtani
7. Dijana Alidemi
8. Eljesii Huruglica
9. Filloreta ldrizi
10. Gazmend Shkodra
11. Lavdim Bilalli
12.Levent Kervan
13. Liridon€ Maksuti Hyda
14. Mimoza Sahiti
15. Sema Sylejmani
16. Shqipfim Zeqiri
17. Shqiprim Latifi
18. Valantina Osmani Daku
19. Vigan Azizi
20. Vj ollca Redenica-Zeneli



Kcshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KpMSHCK ne afatprej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.


